ATA DO SORTEIO DOS MEMBROS DA SUBCOMISSÃO TÉCNICA PARA PARTICIPAR DA

TOMADA DE PREÇO 013/2019.

Aos dezesseis dias do mês de agosto de dois mil e dezenove, às nove horas, nas dependências da Secretaria

Municipal de Administração, planejamento e finanças reuniu-se a Comissão Permanente de Licitação,

designada pela Portaria nº 154 de 01 de julho de 2019, para proceder ao sorteio público dos três membros

que comporão a Subcomissão Técnica que irá realizar o julgamento das Propostas Técnicas da Tomada de

Preço nº 013/2019, que tem como objeto a contratação de agência de publicidade para prestação de serviços

de natureza contínua nos setores de publicidade e propaganda para executar um conjunto de atividades

realizadas integradamente que tenham por objetivo o estudo, o planejamento, a conceituação, a concepção,

a criação, a execução interna, a intermediação e a supervisão da execução externa e a distribuição e

veiculação de publicidade aos veículos e demais meios de divulgação, com o objetivo de difundir ideias ou

informar o público em geral. Aberta a sessão se fizeram presentes os membros da CPL e a Presidente da

Comissão Permanente de Licitação a senhora Solange Souza Silva, os servidores Rafael Soares Silva e

Luzicleide Teixeira Borges e do Procurador Jurídico do Município Ramon Alves Brito, não obstante a

divulgação nos nomes, data, local e horário da realização do sorteio no sitio eletrônico da Prefeitura de

Caetité/BA www.caetite.ba.gov.br. Dando prosseguimento aos trabalhos a CPL passa a ordenar os nomes

dos representantes da Prefeitura Caetité/Ba a saber: ALANIS BRITO VILA NOVA, CLAUDIO RAMOS

DO AMARAL, DANIEL SANTANA GOMES, DORIS DAYANE SILVA BARBOSA ANDRADE,

ELIZABETH CRISTINA MONTEIRO DA SILVA, FABIO ALVES DIAS, GLAUBER SILVEIRA

DUMONT DE AGUIAR, MICHELE MENEZES DE SOUZA, RENAN PEREIRA SANTOS, THAYNÁ

DE MALHEIROS LIMA e VICTOR NEVES DOS SANTOS RODRIGUES. Ordenados os nomes o

Presidente da CPL deposita individualmente os nomes de cada representante sem identificação externa na

urna para que seja feito o sorteio. Passando ao sorteio, sendo sorteados os seguintes nomes para

representação da Prefeitura de Caetité/BA, como subcomissão técnica Para participar da Tomada de Preço

013/2019: DORIS DAYANE SILVA BARBOSA ANDRADE, RENAN PEREIRA SANTOS, THAYNÁ

DE MALHEIROS LIMA. Concluído o sorteio, os demais nomes foram descartados para comprovação

dos presentes. Em seguida o Presidente decide encerrar a sessão determinando o encaminhamento do seu

resultado para a Autoridade Administrativa realizar a designação formal dos membros da Subcomissão

Técnica por meio de Portaria e disponibilizada no sitio eletrônico da Prefeitura de Caetité/BA. Como nada

mais havia a ser tratado à sessão foi encerrada às dez horas e quinze minutos e lavrada a respectiva ata que

depois de lida e achada, vai por todos assinada. Ciente todos os presentes.

Solange Souza Silva

 Presidente

Luzicleide Teixeira Borges         Rafael Soares Silva

Membro                                                                                                        Membro

Ramon Alves Brito
OAB/BA Nº 23.061

Procurador Jurídico do Município

http://www./